An, Altare, super quo celebratur, debeat esse consecratum. n. 3510. qualiter altare execretur. ibid. qualiter polluatur altare. ibid. Quomodo reconcilietur. ibid. an fracto altaris sigillo, vel amissis ex eo reliquiis, manente lapide ceteroquin integro, altare non censeatur execratum? & pro consecratione, sicut ante adhiberi possit. ibid. an ex eo altari portatili consecrato, possint fieri duo distincta, si lapis consecratus tantus sit, ut ambæ partes ejus singulæ capiantur.

(1)

capiant pedem calicis cum patena & hostia. ibid. & seq.

ARTICVLVS 4.

De consecratione, pollutione, & reconciliatione cœmeterii. n. 3515.

Quid intelligatur per cœmeterium. ibid.

A quo valeat reconciliari cœmeteria. n. 3518.

QUÆSTIO 41.

In Tit. 41. De celebratione Missarum, Sacramento Eucharistia, & diuino Officiis. Num. 3519.

ARTICVLVS 1.

De Celebratione Missa. N. 3520.

Quid intelligatur per missas peculiare. 3521.

Utrum uno eodemque die liceat Sacerdoti plures missas celebrare. n. 3522.

An, quando fit missa de aliquo Sancto in die profesto, hoc est, extra diem Festi ipsius, secundum ordinem rubricarum, dicendus sit hymnus Angelicus, (nimirum Gloria in Excelsis) & Symbolum Apostolicum, seu Credo. n. 3523.

An omnia verba in Canone missa. Apostoli acceperint à Christo, & Successores Apostolorum ab ipsis. n. 3524.

An ex præcepto purificatio facienda sit vino. n. 3527.

An quantitas vini & aqua possit esse æqualis. n. 3533.

ARTICVLVS 2.

De Sacramento Eucharistia. n. 3535.

An Apostoli omnia verba canonis acceperint immediatè à Christo. n. 3535.

Utrum aqua cum vino in sanguinem conuertatur. n. 3561.

ARTICVLVS 3.

De diuino Officio. n. 3586.

An sit sub obligatione conscientia, diuinum Officium seu horas canonicas, non simul uno tractu omnes, aut ferè omnes, sed distinctis temporibus recitare. n. 3587.

An officium matutinum (nimirum nocturni, & laudes) debeant manè perfolui. ibid. seq.

QUÆSTIO 42.

In Tit. 42. De Baptismo & ejus effectu.

ARTICVLVS 1.

Quid sit Baptismus? n. 3597. & seq.

An sit de necessitate formæ in Baptismo, ut exprimaturs actus baptizandi. n. 3600.

Utrum, si probabile sit dubium, an, quis sit, vel non sit baptizatus, debeat baptizari. n. 3607.

An quis possit seipsum baptizare baptismo suminis. n. 3608. & seq.

An illi parvulis sit baptizati, seu pro Christianis habendi, quos, in articulo mortis constitutus, propter aquæ penuriam, & absentiam Sacerdotis, aliquorum simplicitas in caput, ac pectus, ac inter scapulas pro baptismo salivæ conspersione linivit. 3610.